温人社发〔2019〕58号
关于公布2018年度省医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员名单的通知

各有关县（市、区）人力资源和社会保障局：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅、浙江省药品监督管理局关于公布2018年度省医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员名单的通知》(浙人社函〔2019〕19号)文件，我市2018年度省医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员已经审定，现将有关考试的合格标准和合格人员名单公布如下：
2018年度省医疗器械行业初中级专业技术资格考试初级各科目合格标准为55分，中级各科目合格标准为60分，试卷满分均为100分。我市合格人员共39人（其中初级21人，中级18人，名单详见附件），资格取得时间为2018年11月24日。

请尽快将合格情况通知考生所在单位及本人。根据《关于加快推进专业技术人员资格信息化工作的意见》（浙人社发〔2017〕117号）文件，考试合格人员可登录浙江政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目，根据证书上线进度安排自主下载打印专业技术人员资格考试电子证书，该证书在省内可作为相应专业技术职务评聘的依据。

附件：2018年度省医疗器械合格人员名单
温州市人力资源和社会保障局

2019年3月1日
（此件公开发布）

附件

2018 年浙江省医疗器械行业专业初、中级
专业技术资格考试合格人员名单
单位:温州市

本年度考试通过人数: 39 人(其中初级21 人，中级18 人)

-----------------------------------------------------------------------------------

序号  档案号   姓名 性别  级别-专业      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  9518330573  徐宝    男    初级                 苍南县第二人民医院

2  9517330361  庄严    男    中级-临床工程        乐清市第二人民医院

3  9518330559  陈伟克  男    初级乐清市           第三人民医院

4  9518330558  陈荣生  男    中级-放射影像工程    乐清市第三人民医院

5  9518330563  黄圆圆  女    中级-临床工程        乐清市第三人民医院

6  9518330560  林蔚    女    初级                 乐清市第五人民医院

7  9518330565  徐林鹏  男    初级                 乐清市第五人民医院

8  9518330501  戴择波  男    初级                 瓯江口新区医院（筹）

9  9518330528  周鹏程  男    初级                 瓯江口新区医院（筹）

10  9518330582  戴茜   女    中级-光机电工程      瑞安市红十字医院

11  9517330372  游苗苗  女   中级-临床工程        瑞安市人民医院

12  9517330374  赵如如  女   中级-临床工程        瑞安市人民医院

13  9518330583  蔡如意  女   中级-临床工程        瑞安市人民医院

14  9518330517  蔡琼慧  女   初级                 温州瓯江口新区医院

15  9518330519  吴成    男   初级                 温州瓯江口新区医院

16  9518330530  卢吉云  女   初级                 温州瓯江口新区医院

17  9518330521  陈晓敏  女   初级                 温州市瓯江口新区医院

18  9518330550  卢振    男   中级-临床工程        温州市人民医院

19  9518330544  郑鑫义  男   初级                 温州市中西医结合医院

20  9518330523  陈小丹  女   中级-临床工程        温州市中西医结合医院

21  9518330524  周联增  女   中级-临床工程        温州市中心医院

22  9518330546  陆伊伊  女   初级                 温州市中医院

23  9516330337  黄湖    男   中级-临床工程        温州市中医院

24  9518330504  李侃    男   中级-临床工程        温州市中医院

25  9518330522  池润润  女   初级                 温州医科大学附属第二医院

26  9518330525  李雪荷  女   初级                 温州医科大学附属第二医院

27  9518330527  王悉尼  男   初级                 温州医科大学附属第二医院

28  9518330520  武瑞霞  女   初级                 温州医科大学附属第二医院、育英儿童医院

29  9518330500  张帆    男   初级                 温州医科大学附属第二医院育英儿童医院

30  9518330503  王泽坤  男   初级                 温州医科大学附属第一医院
-----------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------

序号  档案号   姓名 性别  级别-专业      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

31  9518330536  唐海河  男   初级                 温州医科大学附属第一医院
32  9518330554  连霜    女   初级                 温州医科大学附属第一医院

33  9518330508  周垂柳  男   中级-临床工程        温州医科大学附属第一医院

34  9518330510  王逸然  男   中级-临床工程        温州医科大学附属第一医院

35  9517330338  朱明善  男   中级-临床工程        温州医科大学附属眼视光医院

36  9518330576  叶晓镪  男   初级                 文成县人民医院

37  9518330575  苏勇    男   中级-临床工程        文成县人民医院

38  9514330421  盛今方  男   中级-临床工程        永嘉县人民医院

39  9517330363  金赤    男   中级-临床工程        浙江省乐清市人民医院
-----------------------------------------------------------------------------------

温州市人力资源和社会保障局办公室         2019年3月1日印发
PAGE
- 4 -